Universidade Federal de Santa Catarina

Centro Socioeconômico

Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária

PORTARIA N° 025/2020/PPGAU, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

Designa Banca  para Processo Seletivo  de ingresso
discente.

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que lhe conferem o Art. 14 da Resolução Normativa 095/CUn/2017 e o que foi
deliberado em Reunião do Colegiado, realizada em 29/05/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar as Professoras Andressa Sasaki Vasques Pacheco (Presidente),
Carla  Cristina  Dutra  Búrigo  (membro  titular),  Luciane  Stallivieri  (membro  titular)  e  Márcia
Barro de Sales (membro suplente) para constituir a Comissão de Seleção do processo seletivo
2020, para ingresso no Mestrado Profissional em Administração Universitária, em 2021.

Art.  2º  Designar  o  servidor  Maurício  Rissi  para  secretariar  os  trabalhos  da
Comissão.

Documento assinado digitalmente com autenticidade e integridade garantida pela ICP-Edu – Infraestrutura de Chaves Públicas para Ensino e Pesquisa.
Disponível em: https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977. Autenticidade podendo ser verificada em: http://verificador.ufsc.br/

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
Site: ppgau.ufsc.br / E-mail: ppgau@contato.ufsc.br / Tel. (48) 3721-6525

http://verificador.ufsc.br/
https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977

		2020-09-10T14:33:40-0300